regularització de la situació en el termini màxim de 5 dies, a comptar des del 
requeriment, excepte que la seva execució requereixi d’un termini inferior. 

23)Assegurances 

El contractista haurà de disposar d’una pòlissa d’assegurança de responsabilitat civil per 
un import mínim de dos-cents deu mil (210.000 euros). 

Tractament de dades 

Introducció 

En compliment del que es disposa en la Llei Orgànica de Protecció de Dades de 
Caràcter Personal i en el Reglament general de protecció de dades, els licitadors queden 
informats de què les dades de caràcter personals que, en el seu cas, siguin recollits a